
               
                         

 
UCHWAŁA  NR  XX/119/08 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia  22 grudnia 2009 roku 

 
 w sprawie Planu Pracy Rady Powiatu  w Siedlcach 

 i Planów Pracy Komisji Rady Powiatu 
na 2009 rok. 

 
 

Na podstawie § 14 ust. 1 – 4 oraz § 44 ust. 2 Statu tu Powiatu 
Siedleckiego stanowi ącego zał ącznik do Uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu 
Siedleckiego z dnia 12 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz.  Województwa  Siedle ckiego Nr 38, poz. 372  
z późn. zm.) Rada Powiatu postanawia: 
 

§ 1. 
 

1. Uchwali ć Plan Pracy Rady Powiatu w Siedlcach na 2009 rok, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwali ć Plany Pracy Komisji Rady Powiatu na 2009 rok:  
- Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
- Bud żetu, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 
- Rolnictwa, Le śnictwa i Ochrony Środowiska,  stanowiący załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały 
- Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej , stanowiący 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 
- Infrastruktury, Bezpiecze ństwa Publicznego i Rynku Pracy, stanowiący 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały powierza si ę Przewodnicz ącemu Rady Powiatu  
i  Przewodnicz ącym merytorycznych Komisji Rady Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.  
 
 
 

 
     Przewodnicz ący Rady 

 
     /-/ Kazimierz Prochenka 



 ZAŁĄCZNIK NR 1 
               do Uchwały Nr XX/119/08 
 Rady Powiatu w Siedlcach 
                                                         z dnia 22 grudnia 2008 r.                                         
                  
 

P L A N    P R A C Y  
RADY POWIATU W SIEDLCACH  

NA 2009 ROK  

 

S  E  S  J  A  
PRZYGOTOWUJE 
MATERIAŁ 

TERMIN 
ZŁOŻENIA 

MATERIAŁU 

 
 
OPINIUJE 

NR MIESIĄC T E M A T Y K A 

1 2 3 4 5 6 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
   1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUTY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Przyj ęcie informacji o stanie bezpiecze ństwa  
i porz ądku publicznego na terenie Powiatu 

Siedleckiego w 2008 roku. 
 

 

Komendant  
Miejski Policji  
w Siedlcach 

 
23 styczeń 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa Publicznego  

i Rynku Pracy 

 

Przyj ęcie informacji o działalno ści Państwowej 
Straży Pożarnej w zakresie zagro żeń 

pożarowych oraz ochrony przeciwpo żarowej 
na terenie Powiatu Siedleckiego w roku 2008.  

 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 

Pożarnej 
w Siedlcach 

 
 

23 styczeń 
Komisja Infrastruktury, 

Bezpieczeństwa Publicznego  
i Rynku Pracy 

 
Przyjęcie informacji o działalności Mazowieckiej Izby 
Rolniczej Oddział w Siedlcach w 2008 roku. 
 

Kierownik Biura 
Mazowieckiej Izby 
Rolniczej  
Oddział w Siedlcach 

 
23 styczeń 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

 

Przyjęcie informacji o działalności Społecznej Straży 
Rybackiej w 2008 roku. 

 
 

Komendant Powiatowy 
Społecznej Straży 

Rybackiej 

 
23 styczeń Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2008 

roku. 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów     23 styczeń  Wszystkie Komisje 

merytoryczne 



 
 

1 2 3 4 5 6 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUTY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści Komisji 
Bezpiecze ństwa i Porz ądku w 2008 roku. 

Starosta Siedlecki 23 styczeń 

 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa Publicznego  

i Rynku Pracy 
 

 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji projektów 
konkursowych w ramach Rz ądowego 

programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła” 
Działanie III.3. Uspołecznianie szkoły oraz 

wzmacnianie pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. 

 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

23 styczeń  
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu 
współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2008”.  

 

Zarząd Powiatu 23 styczeń 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
 

Przyj ęcie sprawozda ń z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres II półrocza 2008 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Starosta Siedlecki 23 styczeń Wszystkie Komisje 

merytoryczne 
 

Przyj ęcie informacji o działalno ści Zwi ązku 
Powiatów Polskich w 2008 roku. 

 

Zarząd Powiatu - - 

 

Przyj ęcie informacji o działalno ści 
Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Regionów 

Nadbu żańskich  
w 2008 roku. 

 

Zarząd Powiatu - - 

 

Przyj ęcie informacji o działalno ści 
Stowarzyszenia „Nadbu żańska Lokalna 

Organizacja Turystyczna”  
w 2008 roku.  

 

Zarząd Powiatu - - 

 



1 2 3 4 5 6 

2 KWIECIE Ń 

Przyjęcie informacji o działalności Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego na rzecz rolników. 

Kierownik Placówki 
Terenowej w Siedlcach  

„KRUS” Oddz. Reg.  
w Warszawie 

 
20 marzec 

 

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie informacji o sytuacji na rynku pracy  
w powiecie siedleckim i działalno ści 

Powiatowego Urz ędu Pracy w Siedlcach w 
2008 roku. 

 

Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy 
 w Siedlcach 

 
20 marzec 

 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 

Publicznego  
i Rynku Pracy 

Przyj ęcie informacji o przebiegu akcji zimowej 
na drogach w Powiecie Siedleckim w okresie 

2008/2009. 

Starosta Siedlecki 
 

20 marzec 
 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 

Publicznego  
i Rynku Pracy 

Przyj ęcie informacji nt zrealizowanych 
inwestycji   

w Powiecie Siedleckim w 2008 roku. 

Starosta Siedlecki 
 

20 marzec 
 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 

Publicznego  
i Rynku Pracy 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań Powiatu  
w zakresie kultury fizycznej w 2008 roku. 

Starosta Siedlecki 
 

20 marzec 
 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2008 

roku. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych  

w Mordach 
 

20 marzec 
 Wszystkie Komisje 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Specjalnego O środka Szkolno-

Wychowawczego w Stoku Lackim  
w 2008 roku. 

 

 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego  
w Stoku Lackim 

 

 
20 marzec 

 
Wszystkie Komisje 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2008 roku. 

 

 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

 

 
20 marzec 

 
Wszystkie Komisje 

 
 

 



1 2 3 4 5 6 

 KWIECIE Ń 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści Domu 
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2008 

roku. 

Dyrektor Domu  
na Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach 

 
20 marzec 

 
Wszystkie Komisje 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siedlcach w 2008 roku. 

 

Kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 
w Siedlcach 

 

 
20 marzec 

 
Wszystkie Komisje 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści Domu 
Pracy Twórczej „Reymontówka” w 

Chlewiskach w 2008 roku. 

 

 

Dyrektor Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” 

w Chlewiskach 

 
20 marzec 

 
Wszystkie Komisje 

Przyj ęcie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok samorz ądowej 

instytucji kultury pn. „Dom Pracy Twórczej 
„Reymontówka”  
w Chlewiskach”. 

Zarząd Powiatu 
 

 
20 marzec 

 

Komisja Budżetu                      

Komisja Rewizyjna, 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji zada ń 
finansowanych ze środków PFRON w 2008 

roku.  
Zarząd Powiatu 20 marzec 

Komisja Budżetu      

Komisja Rewizyjna 
 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
 

Przyj ęcie sprawozdania z wykonania bud żetu 
Powiatu za 2008 rok. 

Zarząd Powiatu 
 

20 marzec 
 

Komisja Budżetu                      

Komisja Rewizyjna 

Stanowisko Rady w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

Komisja Rewizyjna - - 

 
 

 
 



1 2 3 4 5 6 

3 CZERWIEC 

Przyj ęcie informacji o działalno ści Inspekcji 
Ochrony Ro ślin i Nasiennictwa na obszarze 

Powiatu Siedleckiego w 2008 roku. 

Kierownik Delegatury   
w Siedlcach 

Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa  

w W-wie 

 
22 maj 

 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie informacji o działalno ści Zwi ązku 
Spółek Wodnych w Siedlcach w 2008 roku.  

Dyrektor Związku Spółek 
Wodnych w Siedlcach 

 

22 maj 
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie informacji o stanie bezpiecze ństwa 
sanitarno-weterynaryjnego na obszarze 

Powiatu Siedleckiego w 2008 roku. 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

22 maj 
 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Opieki Społecznej 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie informacji o stanie bezpiecze ństwa 
sanitarnego na obszarze Powiatu Siedleckiego  

w 2008 roku. 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

22 maj 
 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Opieki Społecznej 

Przyj ęcie informacji o działalno ści Biura 
Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa  
w 2008 roku i stopniu realizacji 

poszczególnych działa ń PROW w 2009 roku. 

Kierownik Biura 
Powiatowego  

w Siedlcach Agencji 
Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa 

22 maj 
 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji „Planu 
Gospodarki Odpadami dla Powiatu 

Siedleckiego na lata  
2004-2015”. 

Zarząd Powiatu 30 czerwiec  Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji „Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Siedleckiego 

na lata 2004-2015”.  

Zarząd Powiatu 30 czerwiec  Komisja Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 



 

Przyj ęcie informacji o aktualnym stanie 
środowiska na obszarze Powiatu Siedleckiego.  

 

 

Kierownik Delegatury 
 w Mińsku Mazowieckim 

Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w W-wie 

 

 
22 maj 

 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska 

 
 

1 2 3 4 5 6 

4 WRZESIEŃ 

Przyj ęcie informacji o zapewnieniu opieki 
zdrowotnej mieszka ńcom Powiatu 

Siedleckiego.  

Dyrektor SP ZOZ  
w Siedlcach 21 sierpień 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

Przyj ęcie informacji na temat zabezpieczenia 
dost ępu do podstawowej opieki zdrowotnej 

mieszka ńcom Powiatu Siedleckiego.  

 

Kierownik Delegatury 
Mazowieckiego Oddziału 

Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Siedlcach 

21 sierpień 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści Domu  
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach  

za okres I półrocza 2009 roku. 
 
 

Dyrektor Domu   
na Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach 
 

21 sierpień 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 

okres I półrocza  
2009 roku. 

Kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siedlcach 
21 sierpień 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Specjalnego O środka Szkolno-

Wychowawczego w Stoku Lackim  
za okres I półrocza 2009 roku. 

 
 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego  
w Stoku Lackim 

21 sierpień 
 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 



Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści 
Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stoku Lackim za okres I 
półrocza 2009 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno-
Pedagogicznej 

 w Stoku Lackim  

21 sierpień 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 

Przyj ęcie sprawozdania z działalno ści Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za 

okres I półrocza 2009 roku. 

Dyrektor  
Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych  
w Mordach 

21 sierpień 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

Przyj ęcie informacji z wykonania planu 
finansowego za I półrocze 2009 roku 

samorz ądowej instytucji kultury pn. „Dom 
Pracy Twórczej „Reymontówka”  

w Chlewiskach”. 

Zarząd Powiatu 
 

31 sierpień 

Komisja Budżetu 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 
 

1 2 3 4 5 6 

 WRZESIEŃ 

Przyj ęcie informacji o realizacji zada ń 
finansowanych ze środków PFRON za I 

półrocze 2009 roku.  
Zarząd Powiatu 31 sierpień 

Komisja Budżetu      

Komisja Rewizyjna 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
 

Przyj ęcie informacji o wykonaniu bud żetu 
Powiatu  

w I półroczu 2009 roku. 
 

Zarząd Powiatu 31 sierpień 
Komisja Budżetu 

Komisja Rewizyjna 
 

Przyj ęcie sprawozda ń z realizacji uchwał Rady 
Powiatu za okres I półrocza 2009 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Zarząd Powiatu 21 sierpień Wszystkie Komisje 

 
5 

PAŹDZIERNIK 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji 
”Powiatowego Programu zapobiegania 

przest ępczości oraz ochrony bezpiecze ństwa 
obywateli i porz ądku publicznego”   

w roku 2008. 

Starosta Siedlecki 18 wrzesień 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 

Publicznego  
i Rynku Pracy 



Przyj ęcie sprawozdania z realizacji 
„Powiatowej Strategii Rozwi ązywania 

Problemów Społecznych na lata 2002-2010” w 
roku 2008. 

Kierownik  
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach 

18 wrzesień 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji zada ń w 
zakresie modernizacji i utrzymania dróg 

powiatowych. 
Starosta Siedlecki 18 wrzesień 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 

Publicznego  
i Rynku Pracy 

Uchwalenie programu współpracy Powiatu 
Siedleckiego z organizacjami pozarz ądowymi  

w roku 2010. 
Zarząd Powiatu 18 wrzesień 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 
 

Przyj ęcie sprawozdania z realizacji „Planu 
Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na 

lata 2005-2013”  
w roku 2008. 

 

Starosta Siedlecki 18 wrzesień Wszystkie Komisje 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji projektu 
systemowego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Dzi ałanie 

7.1.- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,  
Poddziałanie 7.1.2. - Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 
rodzinie na lata 2007-2013. 

Kierownik  
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach 

18 wrzesień 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 
 
 

1 2 3 4 5 6 

 
6 

GRUDZIEŃ 

 
Uchwalenie bud żetu Powiatu na 2010 rok. 

 
Zarząd Powiatu 15 listopad Wszystkie Komisje 

Uchwalenie regulaminu wynagradzania oraz 
innych świadcze ń przysługuj ących 

nauczycielom w roku 2010.  
Zarząd Powiatu 20 listopad 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 



Przyj ęcie sprawozdania z realizacji Planu 
Kontroli Komisji Rewizyjnej w 2009 roku. Komisja Rewizyjna 11 grudzień - 

Przyj ęcie sprawozda ń z prac Komisji Rady 
Powiatu 

w 2009 roku. 

Przewodniczący 
merytorycznych Komisji 

Rady Powiatu 
11 grudzień - 

Przyj ęcie Planu Pracy Rady i Planów Pracy 
Komisji merytorycznych Rady Powiatu w 

Siedlcach  
na 2010 rok. 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu 

11 grudzień - Przewodniczący 
merytorycznych Komisji 

Rady 

Przyj ęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu na 2010 rok.  Komisja Rewizyjna 11 grudzień - 

 
 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
   /-/ Kazimierz Prochenka 



   Załącznik Nr 2 
   Do Uchwały Nr XX/119/08 
   Rady Powiatu w Siedlcach 
   z dnia 22 grudnia 2008 roku 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA 2009 ROK                                                                                         

LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

1 2 3 4 
 
 
 

1. 

 
 
 

Luty 

Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres II półrocza 2008 roku. 

Przewodnicz ący 
Rady Powiatu 

Starosta Siedlecki  
Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów w 2008 roku. 

Powiatowy 
Rzecznik 

Konsumentów 
Podział na Zespoły kontrolne, określenie form i zakresu 
kontroli. 

 
 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kwiecie ń 
 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej 
„Reymontówka” 
w Chlewiskach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2008 roku. 

Dyrektor Zespołu 
Szkół 

Ponadgimnazjalnyc
h w Mordach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim 
w 2008 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno – 
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim  
w 2008 roku. 

Dyrektor 
Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego 
 w Stoku Lackim 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w 2008 roku. 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu 
za 2008 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok samorządowej instytucji kultury 
pn. „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach”.  

 
Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania o realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON w 2008 roku. 

Zarząd Powiatu 

Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

 

Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej  
w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach. 

 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach. 

 

 
-  2  - 



LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

1 2 3 4 
 
 

3. 

 
 

Czerwiec 

Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej w Domu 
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach.  

 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale Geodezji  
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego  
w Siedlcach. 

 

 
 
 
 
 

4. 

 
 
 
 
 

Wrzesień 

 
Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres I półrocza 2009 roku. 

Przewodnicz ący 
Rady Powiatu 

Starosta Siedlecki  
Zaopiniowanie informacji z wykonania planu finansowego 
za I półrocze 2009 roku samorządowej instytucji kultury pn. 
„Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach” 

 
Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań finansowanych 
ze środków PFRON za I półrocze 2009 roku. 

Zarząd Powiatu 
 

Zaopiniowanie informacji o wykonaniu budżetu powiatu  
w I półroczu 2009 roku. 

Zarząd Powiatu 

Wnioski do budżetu powiatu na 2010 rok.  

 
 
 
 
 
 

5. 

 
 
 
 
 
 

Październik  
 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013” w 
roku 2008. 

 
Zarząd Powiatu 

Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej  
w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach.  

 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Powiatowej Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim. 

 

Propozycje do Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 
rok. 

 

Propozycje do Planu Pracy Komisji na 2010 rok.  

 
 
 
 
 

6. 
 
 

 
 
 
 
 

Grudzie ń 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2010 rok. 

 
Zarząd Powiatu 

Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej przez 
Komisję Rewizyjną w Powiatowej Poradni Psychologiczno 
– Pedagogicznej w Stoku Lackim 

 

 
Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 

 

 
Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2010 rok. 

 
 

 
Zaopiniowanie projektu Planu Pracy Rady Powiatu na 2010 
rok. 

 

 
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2009 rok. 

 

Przyjęcie sprawozdania z przeprowadzonych przez 
Komisję Rewizyjną kontroli w 2009 roku.  

 

  
 

        Przewodnicz ący Rady 
       

  /-/ Kazimierz Prochenka 
 
 



       
    Załącznik Nr 3 
    Do Uchwały Nr XX/119/08 
    Rady Powiatu w Siedlcach 
    z dnia 22 grudnia 2008 roku 

P L A N    P R A C Y 
KOMISJI  BUD ŻETU 

NA  2009 ROK 
 

LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

1 2 3 4 
 
 
 

1. 

 
 
 

Luty 

 
Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres II półrocza 2008 roku. 

 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Starosta Siedlecki 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów w 2008 roku. 
 

 
Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

 
 
 

2. 

 
 
 

Kwiecie ń 
 

 
Zaopiniowanie sprawozdania o realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON w 2008 roku. 
 

 
Zarząd Powiatu 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok samorządowej instytucji kultury 
pn. „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach”.  
 

 
 

Zarząd Powiatu 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu 
za 2008 rok. 
 

 
Zarząd Powiatu 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej 
„Reymontówka” 
w Chlewiskach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2008 roku. 

Dyrektor Zespołu 
Szkół 

Ponadgimnazjalnyc
h w Mordach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2008 roku 

 
Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach 
 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim 
w 2008 roku 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno – 
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim  
w 2008 roku. 

Dyrektor 
Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego 
 w Stoku Lackim 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w 2008 roku. 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 
 



 
-  2  - 

LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

1 2 3 4 
 
 

3.  
 
 

 
 

Czerwiec 

 
Informacja Starosty na temat prowadzonych inwestycji  
i remontów w Starostwie Powiatowym i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu. 
 

 
 

Starosta Siedlecki 
 

 
Informacja Starosty w sprawie finansowania Oświaty 

 
Starosta Siedlecki 

 

 
 
 

4. 

 
 
 

Wrzesień 

 
Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres I półrocza 2009 roku. 

 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Starosta Siedlecki 
 
Zaopiniowanie informacji o wykonaniu budżetu powiatu  
w I półroczu 2009 roku. 

 
Zarząd Powiatu 

 
 
Zaopiniowanie informacji z wykonania planu finansowego 
za I półrocze 2009 roku samorządowej instytucji kultury pn. 
„Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach”. 

 
 

Zarząd Powiatu 
 

 
Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań finansowanych 
ze środków PFRON za I półrocze 2009 roku. 
 

 
Zarząd Powiatu 

 
Wnioski do budżetu powiatu na 2010 rok. 
 

 

 
 
 

5. 

 
 
 

Październik  
 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013”  
w roku 2008.  

 
Zarząd Powiatu 

 
Propozycje do Planu Pracy Komisji na 2010 rok. 
 

 

 
 
 
 
 
 

6. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Grudzie ń 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2010 rok. 

 
Zarząd Powiatu 

 
 
Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2010 rok. 

 
 

 
Zaopiniowanie projektu Planu Pracy Rady Powiatu na 2010 
rok. 

 

 
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2009 rok. 

 

 
 

              Przewodnicz ący Rady 
 

                                                             /-/ Kazimierz Prochenka 
  



    Załącznik Nr 4 
    Do Uchwały Nr XX/119/08 
    Rady Powiatu w Siedlcach 
    z dnia 22 grudnia 2008 roku 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA  2009 ROK  

LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZEDKŁADA 

1 2 3 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luty 

 
Przyjęcie informacji na temat zasobności gleb w powiecie 
siedleckim. 

Okręgowa Stacja 
Chemiczno – 

Rolnicza w Wesołej  

Przyjęcie informacji Biura Powiatowego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat: 
- zaawansowania prac dotyczących dopłat bezpośrednich 

dla rolników za 2008 rok 
- ilości przyznanych rent strukturalnych w powiecie 

siedleckim 

Kierownik Biura 
Powiatowego 

Agencji 
Restrukturyzacji 
i Modernizacji 

Rolnictwa 

 
Przyjęcie informacji o działalności Mazowieckiej Izby 
Rolniczej Oddział w Siedlcach w 2008 roku 

Kierownik Biura 
Mazowieckiej Izby 
Rolniczej Oddział  

w Siedlcach 
 
Przyjęcie informacji o działalności Społecznej Straży 
Rybackiej w 2008 roku. 

Komendant 
Powiatowy 

Społecznej Straży 
Rybackiej 

 
Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres II półrocza 2008 roku. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Starosta Siedlecki 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów w 2008 roku. 

 
Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kwiecie ń 
 

 
Przyjęcie informacji o działalności Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego na rzecz rolników.  
 

Kierownik Placówki 
Terenowej  

w Siedlcach KRUS 
Oddział Reg. 
w Warszawie 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej 
„Reymontówka” 
w Chlewiskach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2008 roku. 

Dyrektor Zespołu 
Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
w Mordach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2008 roku 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim 
w 2008 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno – 
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim  
w 2008 roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego 
 w Stoku Lackim 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w 2008 roku. 

Kierownik 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach 

-  2  - 
 



LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZEDKŁADA 

1 2 3 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Czerwiec 

 
Przyjęcie informacji o działalności Mazowieckiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie Oddział w Siedlcach. 

Kierownik Oddziału 
Siedleckiego 

Mazowieckiego  ODR  
w Warszawie 

 
Przyjęcie informacji o działalności Biura Powiatowego 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za 2008 
rok i stopnia realizacji poszczególnych działań PROW  
w 2009 roku. 

Kierownik Biura 
Powiatowego 

Agencji 
Restrukturyzacji 

i Modernizacji 
Rolnictwa  

 
Przyjęcie informacji o działalności Związku Spółek 
Wodnych w Siedlcach w 2008 roku. 

Dyrektor Zwi ązku 
Spółek Wodnych  

w Siedlcach 

 
Przyjęcie informacji o działalności Inspekcji Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa na obszarze powiatu siedleckiego w 2008 
roku. 

 
Wojewódzki 

Inspektorat Inspekcji 
Ochrony Ro ślin i 

Nasiennictwa 
 
Przyjęcie informacji o aktualnym stanie środowiska na 
obszarze powiatu siedleckiego. 

 
Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony 
Środowiska 

Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarno – 
weterynaryjnego na obszarze powiatu siedleckiego w 2008 
roku. 

 
Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 

 
Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
na obszarze powiatu siedleckiego w 2008 roku. 

 
Państwowy 

Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Planu Gospodarki 
Odpadami” dla Powiatu Siedleckiego na lata 2004 – 2015.  

 
Starosta Siedlecki 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji  „Programu Ochrony 
Środowiska” dla Powiatu Siedleckiego na lata 2004 – 2015.  

 
Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji na temat: 
- scalanie gruntów rolnych 
- zmiana przeznaczenia gruntów rolnych 
- uaktualnień geodezyjnych 

 
Starosta Siedlecki 

 

 
 
 

4. 

 
 
 

Wrzesień 

Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres I półrocza 2009 roku. 

Przewodnicz ący 
Rady Powiatu 

Starosta Siedlecki  
Przyjęcie informacji Urzędu Marszałkowskiego nt ilości 
przyznanych środków pomocowych na terenie powiatu 
siedleckiego i stopień ich wykorzystania. 

Dyrektor 
Delegatury Urz ędu 
Marszałkowskiego 

w Siedlcach 
Przyjęcie informacji na temat „Najnowsze regulacje 
dotyczące funkcjonowania rynków rolnych”.  

Agencja Rynku 
Rolnego  

w Warszawie 
Przyjęcie informacji na temat istniejącej sytuacji w zakresie 
melioracji oraz planowanych inwestycji urządzeń 
melioracyjnych na terenie powiatu siedleckiego. 

 
Wojewódzki 

Zarząd Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych 

Przyjęcie informacji na temat działalności Mazowieckiego 
Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt. 

Mazowieckie 
Centrum Hodowli  

i Rozrodu Zwierz ąt 
 
Wnioski do budżetu powiatu na 2010 rok. 
 

 

-  3  - 
 



LP. MIESI ĄC  T E M A T Y K A MATERIAŁ 
PRZEDKŁADA 

1 2 3 4 
 
 
 

5. 

 
 
 

Październik  
 

 
Przyjęcie informacji na temat możliwości dofinansowania 
inwestycji na terenie powiatu siedleckiego  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 

Dyrektor Biura 
Terenowego 

Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony 

Środowiska 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013” w 
roku 2008. 
 

 
Zarząd Powiatu 

 
Propozycje do Planu Pracy Komisji na 2010 rok. 
 

 

 
 
 

6. 
 
 

 
Grudzie ń 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2010 rok. 

 
Zarząd Powiatu 

 
 
Zaopiniowanie projektu Planu Pracy Rady Powiatu na 2010 
rok. 
 

 
 

 
Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2010 rok. 
 

 
 

 
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2009 roku. 
 

 

 
 
 
 
 

                            Przewodnicz ący Rady 
 

                               / - / Kazimierz Proc henka 
                               
 
                     
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 5 
do Uchwały Nr 
XX/119/08  
Rady Powiatu w 
Siedlcach 
z dnia 22 grudnia 2008 
roku 

 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ   
NA 2009 ROK 

 
                                                                                                                                                                                              

LP. 

P O S I E D Z E N I E 
PRZYGOTOWUJE  
MATERIAŁ  

MIESIĄC T E M A T Y K A 

1 2 3 4 

1 
 
LUTY 

 

 
 

Przyjęcie informacji na temat. realizacji zadań powiatowych 
powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej w Siedlcach  
w 2008 roku. 

 
Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej 
w Siedlcach 

 

Przyjęcie informacji na temat realizacji zlecenia przez Powiat 
Siedlecki Stowarzyszeniu Pomocy Osobom z Chorobą 
Alzheimera prowadzenia Domu Pomocy Społecznej  
w Ptaszkach w 2008 roku. 
 

 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 
 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Programu 
współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami 
pozarządowymi  
w roku 2008”.  
 

Starosta Siedlecki 

 
 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów w 2008 roku. 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji projektów 
konkursowych w ramach Rządowego Programu „Bezpieczna 
i przyjazna szkoła” Działanie III.3. Uspołecznianie szkoły 
oraz wzmacnianie pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 
 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno-
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

 

Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady 
Powiatu za okres II półrocza 2008 roku. 

Przewodniczący 
Rady  

Starosta Siedlecki 

 
 

2 
 

 
KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2008 roku 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu  
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim  
w 2008 roku. 
 

Dyrektor 
Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 
 w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim  
w 2008 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno-
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

-   2   - 



 
 

1 2 3 4 

 KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2008 roku. 
 

Dyrektor Zespołu 
Szkół Ponad-
gimnazjalnych 

 w Mordach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej 
„Reymontówka”  
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań powiatu  
w zakresie kultury fizycznej w 2008 roku. 

Starosta Siedlecki 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego za 2008 rok samorządowej instytucji kultury 
pn. „Dom Pracy Twórczej ”Reymontówka” w Chlewiskach”. 

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej 
„Reymontówka”  
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania o realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON w 2008 roku. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie informacji na temat podziału środków na zadania 
z zakresu turystyki oraz z zakresu kultury fizycznej i sportu 
na 2009 rok. 

Starosta Siedlecki 

3 
 
CZERWIEC 

 

Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarno-
weterynaryjnego na obszarze Powiatu Siedleckiego  
w 2008 roku. 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

 

Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
na obszarze Powiatu Siedleckiego w 2008 roku. 

Państwowy 
Powiatowy Inspektor 

Sanitarny 

Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania Powiatowego 
Centrum Powiadamiania Ratunkowego  
w Siedlcach. 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 

Pożarnej  
w Siedlcach 

Dyrektor Naczelny  
SP ZOZ  

RM-MEDITRANS 
Stacja Pogotowia 

Ratunkowego  
i Transportu 
Sanitarnego  
w Siedlcach 

 

Przyjęcie informacji na temat przygotowania placówek 
oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2009/2010  
i zapoznanie z projektami arkuszy organizacyjnych tych 
placówek na nowy rok szkolny.  
 

Starosta Siedlecki 

 

Przyjęcie informacji na temat aktualnego stanu i sytuacji 
rodzin zastępczych na terenie powiatu siedleckiego  
z uwzględnieniem procesu usamodzielniania się 
pełnoletnich wychowanków. 
 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 

 
 

4 
 

 
WRZESIEŃ 

 

Przyjęcie informacji o zapewnieniu opieki zdrowotnej 
mieszkańcom Powiatu Siedleckiego. 
 

Dyrektor SP ZOZ  
w Siedlcach 

 

Przyjęcie informacji na temat zabezpieczenia dostępu do 
podstawowej opieki zdrowotnej mieszkańcom Powiatu 
Siedleckiego.  
 

Kierownik Delegatury 
Mazowieckiego 

Oddziału 
Wojewódzkiego 

Narodowego 
Funduszu Zdrowia  

w Siedlcach 

-   3   - 
 
 



1 2 3 4 

 WRZESIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach za okres I półrocza 
2009 roku. 

Dyrektor 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu  
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za okres I półrocza 
2009 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim  

 za okres I półrocza 2009 roku. 
 

Dyrektor 
Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego  
w Stoku Lackim  

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim 
za okres I półrocza 2009 roku. 
 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni 

Psychologiczno-
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mordach za okres I półrocza  
2009 roku. 

Dyrektor Zespołu 
Szkół Ponad-
gimnazjalnych  

w Mordach 

Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał Rady 
Powiatu za okres I półrocza 2009 roku. 

Starosta Siedlecki 
Przewodniczący 

Rady 

Zaopiniowanie informacji z wykonania planu finansowego  
za I półrocze 2009 roku samorządowej instytucji kultury pn. 
„Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach. 

Dyrektor Domu 
Pracy Twórczej 
„Reymontówka”  
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań finansowanych 
ze środków PFRON za I półrocze 2009 roku. 

Zarząd Powiatu 

5 
 
PAŹDZIERNIK 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Powiatowej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata  
2002-2010” w roku 2008. 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

w Siedlcach 
 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005-2013”  
w roku 2008. 

Starosta Siedlecki 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji projektu 
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.1.-Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.2.-Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 
rodzinie na lata 2007-2013. 

Kierownik 
Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie  

 

Zaopiniowanie „Programu Współpracy Powiatu 
Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi  
w roku 2010”. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie informacji nt. realizacji zadań powiatowych 
powierzonych Miastu Siedlce z zakresu oświaty, 
dotyczących kształcenia ustawicznego nauczycieli 
 

Dyrektor 
Samorządowego 

Centrum Doradztwa  
i Doskonalenia 

Nauczycieli  
w Siedlcach 

-   4   - 
 
 



1 2 3 4 

6 GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie „Regulaminu wynagradzania oraz innych 
świadczeń przysługujących nauczycielom w roku 2010”. 

Zarząd Powiatu 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2010 rok. 
 
 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2009.  
 

Opracowanie 
własne 

Zaopiniowanie projektu Planu Pracy Rady Powiatu  
w Siedlcach na 2010 rok. 
 

Przewodniczący 
Rady 

Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2010 rok. 
 

Opracowanie 
własne 

 
 
 
    
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
     /-/ Kazimierz Prochenka  



ZAŁĄCZNIK NR 6 
do Uchwały Nr  
XX/119/08  
Rady Powiatu w 
Siedlcach 
z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 
P L A N   P R A C Y 

 

KOMISJI INFRASTRUKTURY, BEZPIECZE ŃSTWA PUBLICZNEGO                                                                                        
  I RYNKU PRACY NA 2009 ROK 

 
                                                                                                                                                                          

LP. 

P O S I E D Z E N I E 
PRZYGOTOWUJE 
MATERIAŁ 

MIESI ĄC T E M A T Y K A 

1 2 3 4 

1 
 
LUTY 

 

 

Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Powiatu Siedleckiego w roku 2008.            

Komendant Miejski 
Policji  

w Siedlcach 

 

Przyjęcie informacji o działalności Państwowej Straży Pożarnej  
w zakresie zagrożeń pożarowych oraz ochrony przeciwpożarowej 
na terenie Powiatu Siedleckiego w roku 2008. 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 

Pożarnej  
w Siedlcach 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w 2008 roku. 

Starosta Siedlecki 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów w 2008 roku. 

Powiatowy 
Rzecznik 

Konsumentów 

 

Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Uchwał Rady Powiatu  
za okres II półrocza 2008 roku.  

Starosta Siedlecki 

Przewodniczący 
Rady 

 

Zaopiniowanie zasad podziału środków finansowych na inwestycje 
powiatowe zlokalizowane na terenie gmin powiatu siedleckiego.  
 

Starosta Siedlecki 

 
 

2 
 

 
KWIECIEŃ 

 

Przyjęcie informacji o sytuacji na rynku pracy w Powiecie 
Siedleckim i działalności Powiatowego Urzędu Pracy  
w Siedlcach w 2008 roku. 

 
Dyrektor 

Powiatowego 
Urzędu Pracy  
w Siedlcach  

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim w 2008 roku. 
 

Dyrektor 
Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego  
w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2008 roku. 

Dyrektor 
Powiatowej 

Poradni 
Psychologiczno-
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2008 roku. 
 

Dyrektor Zespołu 
Szkół Ponad-
gimnazjalnych  

w Mordach 

 
 



-   2   - 
 
 

1 2 3 4 

 
 
KWIECIEŃ 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2008 roku. 

Dyrektor Domu Pracy 
Twórczej 

„Reymontówka”  
w Chlewiskach 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2008 roku. 

Kierownik 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach 

 

Zaopiniowanie informacji na temat zrealizowanych inwestycji  
w Powiecie Siedleckim w  2008 roku. 

Starosta Siedlecki 

 
 

Zaopiniowanie informacji o przebiegu akcji zimowej na 
drogach w Powiecie Siedleckim w okresie 2008/2009. 
 

Starosta Siedlecki 

 
3 
 

CZERWIEC 

 

Przyjęcie informacji o pracy Wydziału Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach w kontekście obowiązujących 
przepisów prawnych. 
 

Starosta Siedlecki 

 

Przyjęcie informacji o pracy Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Siedlcach  
w kontekście obowiązujących przepisów prawnych. 
 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania Powiatowego 
Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Siedlcach. 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 

Pożarnej  
w Siedlcach 

Dyrektor Naczelny  
SP ZOZ  

RM-MEDITRANS 
Stacja Pogotowia 

Ratunkowego  
i Transportu 
Sanitarnego  
w Siedlcach 

4 WRZESIEŃ 

 

Przyjęcie informacji o pracy Wydziału Budownictwa Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach w kontekście obowiązujących 
przepisów prawnych. 
 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji o pracy Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Siedlcach w kontekście 
obowiązujących przepisów prawnych. 
 

Powiatowy Inspektor 
Nadzoru Budowlanego 

Przyjęcie informacji na temat działań prowadzonych  
w kierunku zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom gmin  
z Powiatu Siedleckiego oraz istniejących problemów  
z tym związanych. 

Komendant Miejski 
Policji  

w Siedlcach 
Kierownicy 

Posterunków Policji w: 
Kotuniu, Mokobodach, 

Mordach, 
Przesmykach, Skórcu, 

Suchożebrach, 
Wiśniewie, Wodyniach 

i Zbuczynie 
 

Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu  
za okres I półrocza 2009 roku. 
 

Starosta Siedlecki 

Przewodniczący Rady 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 

 
-   3   - 

 



1 2 3 4 

5 PAŹDZIERNIK 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Powiatowego 
Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego” w roku 
2008.  
 

Starosta Siedlecki 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005-2013” w roku 
2008.  

Starosta Siedlecki 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie 
modernizacji i utrzymania dróg powiatowych. 
 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji na temat przygotowania służb drogowych  
do zimowego utrzymania dróg powiatowych w Powiecie 
Siedleckim w sezonie 2009/2010. 
 

Starosta Siedlecki 

6 GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2010 rok. Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu Planu Pracy Rady Powiatu  
w Siedlcach na 2010 rok. 

Przewodniczący Rady 

Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2010 rok. - 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2009 roku. - 

                           
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
/-/ Kazimierz Prochenka 

 
 


